
 

 

INBJUDAN 

Arrangörsutbildning: FS Manager och Wizard 
 
 
FS Manager och Wizard är de programvaror som från säsongen 2022/2023 används för 
resultatframställan på A- tävlingar och tävlingar i system 2 (tidigare klubbtävlingar). Utbildningen är 
obligatorisk för alla föreningar som ska arrangera tävling system 2 och A-tävling.  
 
Vi rekommenderar att föreningar som arrangerar tävling i system 2 och/eller A-tävling har minst två 
personer med utbildningen. Under utbildningen kommer deltagarna att göra praktiska övningar i 
programvaran. Varje deltagare ska därför ha med egen dator (obs! Windows). 
 

Arrangörsutbildning FS Manager och Wizard är giltig tre (3) år och måste därefter förnyas.  
 

Kurstillfälle och tid Lördag 31 augusti till söndag 1 september 2024. 
Kursstart kl 10.30 på lördagen, drop in-fika från 10:00.  
Avslut kl 16.00 på söndagen.    
Tiden är preliminär och eventuell förändring kommer att meddelas efter 
anmälningstidens utgång. 

 
Plats  Scandic Star, Sollentuna 
 
Föreläsare   TBA 
 
Förtäring & Logi Del i dubbelrum och samtliga måltider ingår i kursavgiften.  
 
Avgift Avgiften är 6500 kr.  Kursavgiften faktureras föreningen. Del i 

dubbelrum och samtliga måltider ingår i kursavgiften. Bidrag erhålls från 
Återstartsstödet på 50% av kursavgiften. Bidraget administreras av 
förbundskansliet och betalas ut ca 1-2 veckor efter sista betaldagen på 
fakturan förutsatt att fakturan är betald i sin helhet.    

 
Anmälan Länk till anmälan. Anmälan är bindande. 
 

Sista anmälningsdag 4 juni.  För anmälan inkommen senare än sista 
anmälningsdagen kan boende inte garanteras. 
 

 
Information Kontaktadress för frågor: utbildning@skatesweden.se 
 

 
 

Svenska Konståkningsförbundet hälsar dig varmt välkommen till utbildningen! 

https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/scandic-star-sollentuna
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1910688
mailto:utbildning@skatesweden.se
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